

KEPUTUSAN MAJELIS WALI AMANAT IPB NOMOR : 15/MWA-IPB/2015

TENTANG

PENGESAHAN PENGANGKATAN KETUA DAN SEKRETARIS DEWAN GURU BESAR INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE 2016-2020

MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Menimbang

- a. bahwa berdasarkan Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor : 121/MWA-IPB/2012 tanggal 28 Desember 2012, Prof. Dr. Ir. Roedhy Poerwanto dan Prof. Dr. Ir. Muh. Yusram Massijaya, MS telah ditetapkan masing-masing sebagai Ketua dan Sekretaris Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor Periode 2013-2015;
- b. Bahwa sehubungan dengan akan berakhirnya masa jabatan Ketua dan Sekretaris Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor Periode 2013-2015, maka Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor dalam Sidang Pleno Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor yang diselenggarakan pada tanggal 29 Desember 2015 telah melakukan pemilihan Ketua dan Sekretaris Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor Periode 2016-2020;
- c. bahwa berdasarkan hasil pemilihan sebagaimana dimaksud pada butir b diatas, telah terpilih Prof. Dr. Ir. Muh. Yusram Massijaya, MS sebagai Ketua Dewan Guru Besar IPB Periode 2016-2020 dan atas amanat Sidang Pleno Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor, Ketua Dewan Guru Besar terpilih Periode 2016-2020 telah menunjuk Prof. Dr. Ir. Slamet Budijanto, M.Agr sebagai Sekretaris Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor Periode 2016-2020 untuk disahkan sebagai Ketua dan Sekretaris Dewan Guru Besar IPB periode 2016-2020 sesuai dengan surat Sekretaris Dewan Guru Besar IPB Nomor: 13190/IT3/DGB/TU/2015 tanggal 29 Desember 2015;
- d. bahwa sehubungan dengan hasil pemilihan Ketua dan penunjukan Sekretaris Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor sebagaimana tersebut pada butir c diatas, maka dipandang perlu untuk dilakukan pengesahan dan pengangkatannya perlu ditetapkan dengan suatu Keputusan Majelis Wali Amanat IPB.

Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 78 Tahun 2003 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2013 Tentang Statuta Institut Pertanian Bogor;
- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 165/MPN.A4/KP/2014 tentang Pemberhentian Anggota Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Masa Transisi Tahun 2012-2013 dan Pengangkatan Anggota Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2014-2019;
- Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 348/M/Kp/V/2015 Tentang Pengangkatan Anggota Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Unsur Mahasiswa Pengganti Antar Waktu Periode Tahun 2014-2019;
- Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 05/MWA-IPB/2002 tentang Tata Cara Sidang dan Pengambilan Putusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor;
- Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 125/MWA-IPB/2013 tentang Pengesahan Struktur Organisasi Institut Pertanian Bogor;

- Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 07/MWA-IPB/2014 tentang Tata Cara Pembentukan Peraturan Internal Institut Pertanian Bogor;
- Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 14/MWA-IPB/2014 tentang Organisasi dan Tata Kelola Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor;
- Ketetapan Majelis Wali Amanat IPB Nomor 121/MWA-IPB/2012 tentang Pengesahann Pengangkatan Ketua dan Sekretaris Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor Periode 2013-2015.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama

Mengesahkan pemberhentian dengan hormat Prof. Dr. Ir. Roedhy Poerwanto dan Prof. Dr. Ir. Muh. Yusram Massijaya, MS sebagai Ketua dan Sekretaris Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor Periode 2013-2015 dengan ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama memangku jabatan tersebut:

Kedua

: Mengesahkan pengangkatan Prof. Dr. Ir. Muh. Yusram Massijaya dan Prof. Dr. Ir. Slamet Budijanto, M. Agr sebagai Ketua dan Sekretaris Dewan Guru Besar Institut Pertanian Bogor Periode 2016-2020;

Ketiga

EKNOLOG

Prof. Dr. N

Ketua

.A. Chozin

: Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan.

Ditetapkan di : Bogor

Pada tanggal : 31 Desember 2015

MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Wakil Ketua

Dr. Ahman Mukhlis Yusuf

Sekretaris

Prof. Dr. Rizal Sjarief Sjailul Nazli